14001:2015, ISO 45001:2018, además cuentan con una acreditación de ISO 17025:2017 

y un Sistema de Gestión de Riesgos basado en ISO 31000:2018. 

DECRETO: 

1.- AUTORÍCESE TRATO DIRECTO, para “Reparación de línea MT y cambio de poste” ubicada en 

comuna de Concón, Quinta Región, nuestra oferta asciende a UF 249 (doscientas cuarenta y 

nueve Unidades de Fomento) más IVA, a la empresa TECNORED S.A RUT 77.302.440-5. 

2.- EMÍTASE, la Orden de Compra respectiva a través del Portal Mercado Púbico, por la Unidad 

de Adquisiciones, una vez emitido el correspondiente Decreto Alcaldicio que aprueba el